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LVM LLZ Jugend Luftdruck 2019
15. + 16.06.2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 17.06.2019 11:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  100502 SV Bramstedt 1147 Ringen 73 42 4 1

203 Preiß, Patricia 387
202 Gudatke, Michelle 379
220 Goßling, Thalia 381

2  101100 SV Himmelpforten 1130 Ringen 66 43 7 3 1

751 Brümmer, Nele 366
752 Kuck, Sophia 380
753 Gooßen, Luna 384

3  100507 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 1130 Ringen 58 55 6 1

237 Fahrenholz, Annika 377
236 Koppe, Emily 374
238 Allermann, Fenja 379

4  100817 SSGem Wittlage 1129 Ringen 54 61 5

550 Wilcke, Lea 375
541 Schulte, Miriam 375
548 Ströbel, Paula 379

5  100706 SV Etzhorn 1898 1114 Ringen 51 56 9 4

342 Deeken, Kathrin 368
345 Hawighorst, Helen 363
344 Neels, Kim 383

6  100714 SV Klein-Scharrel 1919 1067 Ringen 40 43 25 9 2

459 Holtz, Ronja 341
458 Kruse, Annika 382
457 Meyer, Marie 344

7  101001 SV Germania Middelburg 1927 1063 Ringen 30 55 24 10 1

630 Grunau, Melanie 350
629 Hildebrandt, Natascha 358
628 Post, Johanna 355



LVM 2019 Luftgewehr Stand: 17.06.2019,11:24 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.41
7er/6er

8  100404 SSV Wingst 1973 1043 Ringen 27 51 27 11 3

155 Glyschewski, Lynn 325
152 Knust, Marie 350
151 Sommerfeld, Beke 368

9  100810 SV Voltlage-Weese 711 Ringen 26 31 16 3 3

10  100817 SSGem Wittlage 707 Ringen 20 37 15 6 2

11  100824 SSGem Aschendorf 374 Ringen 18 18 4

12  100507 SV Okel 0 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 100706 Oldenburger Schützen 1816 1107 Ringen 53 44 20 3

 101100 SGi der Stadt Buxtehude 1539 756 Ringen 36 44



LVM LLZ Jugend Luftdruck 2019
15. + 16.06.2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 17.06.2019 11:24 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 203 Preiß, Patricia  100... SV Bramstedt 99 95 97 96 387

2 209 Habekost, Rieke  100... SV Bramstedt 97 95 97 93 382

3 220 Goßling, Thalia  100... SV Bramstedt 93 95 96 97 381

4 202 Gudatke, Michelle  100... SV Bramstedt 97 93 93 96 379

5 354 Michel, Alexandra  100... Oldenburger Schützen 1816 93 94 94 97 378

6 694 Bohn, Denise  101... SV Altkloster 1883 96 91 97 94 378

7 550 Wilcke, Lea  100... SSGem Wittlage 92 95 94 94 375

8 541 Schulte, Miriam  100... SSGem Wittlage 91 94 97 93 375

9 236 Koppe, Emily  100... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 95 92 93 94 374
10 581 Faivre, Elsa  100... SSGem Aschendorf 93 96 94 91 374
11 372 Timmermann, Iris  100... Bergedorfer SV 91 93 95 94 373
12 556 Kleinat, Anna-Lena  100... Nordhorner SSGem Nordhorn 96 95 89 93 373
13 552 Lingemann, Monja  100... Nordhorner SSGem Nordhorn 93 92 93 92 370
14 342 Deeken, Kathrin  100... SV Etzhorn 1898 92 92 91 93 368
15 151 Sommerfeld, Beke  100... SSV Wingst 1973 97 91 92 88 368
16 685 Born, Angelina  101... SV Idafehn 1949 94 90 92 90 366
17 751 Brümmer, Nele  101... SV Himmelpforten 93 92 93 88 366
18 270 Dau, Josephine  100... SGi Bleckede 88 88 92 94 362
19 145 Looden, Viviane  100... SV Neuenkirchen 92 92 91 87 362
20 62 Rothe, Vanessa  100... SV Diepholz 1953 87 92 91 89 359
21 428 Marasoiu, Diane Mihaela  100... SSV Lohne 86 81 91 95 353
22 152 Knust, Marie  100... SSV Wingst 1973 90 85 87 88 350
23 521 Eickhoff, Samira  100... SV Ueffeln-Balkum 83 89 90 85 347
24 457 Meyer, Marie  100... SV Klein-Scharrel 1919 91 91 76 86 344
25 165 Wehrmeister, Rabea  100... SV Gyhum u. Umg. 91 83 83 85 342
26 517 Sadzio, Annabel  100... SV Voltlage-Weese 80 86 84 91 341
27 459 Holtz, Ronja  100... SV Klein-Scharrel 1919 80 85 88 88 341
28 320 Rütemann, Wiebke  100... SV Jaderberg 1911 80 84 85 85 334
29 141 Kisner, Katharina  100... Hadler Schützencorps 1863 83 82 85 82 332
30 300 Schütt, Marie Natalie  100... SV Handorf 85 89 72 81 327
31 466 Lüttmann, Wiebke  100... SV Tell Scheps 72 75 86 83 316
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LVM LLZ Jugend Luftdruck 2019
15. + 16.06.2019     in Bassum LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 17.06.2019 11:24 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 38 Holst, Natalie  100... SV Freschluneberg u. Umg. 1... 98 96 96 97 387

2 92 Osterkamp, Lea-Sophie  100... SV Kirchdorf 1907 95 98 97 96 386

3 722 Meinking, Luise  101... SGi der Stadt Buxtehude 1539 95 96 95 98 384

4 753 Gooßen, Luna  101... SV Himmelpforten 97 95 97 95 384

5 171 Mohrmann, Anna Carlotta  100... SV Rhadereistedt 94 96 95 98 383

6 344 Neels, Kim  100... SV Etzhorn 1898 95 96 96 96 383

7 458 Kruse, Annika  100... SV Klein-Scharrel 1919 97 92 95 98 382

8 532 Goldmeyer, Charlotte  100... SV Atter 92 96 98 95 381

9 752 Kuck, Sophia  101... SV Himmelpforten 96 92 95 97 380
10 548 Ströbel, Paula  100... SSGem Wittlage 94 95 94 96 379
11 238 Allermann, Fenja  100... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 95 94 95 95 379
12 816 Gamlin, Julia  101... SC Isensee 95 93 93 96 377
13 237 Fahrenholz, Annika  100... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 96 97 93 91 377
14 485 Gerdes, Carolin  100... Gristede SV u. Heimatverein ... 95 93 94 94 376
15 623 Junker, Pia  100... SV Worphausen 1954 95 94 89 95 373
16 666 Bartels, Miriam  101... SV Neermoor 1957 87 95 97 94 373
17 355 Fangmann, Saskia  100... Oldenburger Schützen 1816 93 93 95 92 373
18 33 Jäger, Katharina  100... SV Beverstedt 1850 93 93 95 90 371
19 516 Pille, Meike  100... SV Voltlage-Weese 94 93 92 91 370
20 535 Borrmann, Jule  100... Meller SGi 1659 90 92 93 93 368
21 8 Schrader, Carolin  100... SV Arbergen 1954 93 93 92 89 367
22 671 Wehldreyer, Pia  101... SV Moormerland 91 91 92 92 366
23 778 Janentzky, Kristina  101... SV Ladekop Hinterdeich u. U... 88 93 92 92 365
24 345 Hawighorst, Helen  100... SV Etzhorn 1898 90 89 91 93 363
25 629 Hildebrandt, Natascha  101... SV Germania Middelburg 1927 95 87 88 88 358
26 547 Dunkhorst, Sina  100... SSGem Wittlage 89 90 88 90 357
27 142 Görse, Sabrina  100... SV Ihlienworth 1907 83 88 93 92 356
28 259 Clausen, Carina  100... SGi Thedinghausen 87 90 88 91 356
29 15 Ansorge, Freya  100... Borgfelder SGi 1957 91 89 86 90 356
30 111 Burfeindt, Kristina  100... SV Elm 1925 90 89 90 86 355
31 628 Post, Johanna  101... SV Germania Middelburg 1927 86 94 89 86 355
32 144 Köster, Kira  100... SV Ihlienworth 1907 84 93 85 90 352
33 486 Schröder, Janeke  100... Gristede SV u. Heimatverein ... 88 89 89 86 352
34 592 Hermes, Ina  100... SSGem Alt-Hümmling 90 94 83 84 351
35 630 Grunau, Melanie  101... SV Germania Middelburg 1927 85 90 88 87 350
36 549 Laas, Gina  100... SSGem Wittlage 86 94 85 85 350
37 708 Bohn, Finja  101... SV Altkloster 1883 85 87 90 87 349
38 417 Middelbeck, Ilka  100... SV Stoppelmarkt 1955 92 86 86 85 349
39 736 Peters, Karina  101... SV Hammah u. Umg. 92 85 88 81 346
40 22 Ellmers, Svenja Larissa  100... Sportschützen Bremen 87 87 78 84 336
41 329 Burhop, Alyssa  100... SV Reitland 1954 80 85 78 88 331
42 321 Smidt, Lena  100... Schießsportgruppe Varel-Bun... 83 83 84 81 331
43 409 Rüdebusch, Nadja  100... Bürgerschützenverein Golden... 82 85 83 80 330
44 740 Gienke, Kaja Elida  101... SV Harsefeld 1903 80 80 85 82 327
45 366 Brumund, Josephine  100... Schießsportgruppe Huntestr... 82 84 76 83 325
46 155 Glyschewski, Lynn  100... SSV Wingst 1973 81 83 83 78 325
47 14 Fress, Karina  100... Borgfelder SGi 1957 77 76 79 83 313

Ringabzug: 2
nach SpO 0.7.3

48 463 Kleemann, Dana  100... SV Tell Scheps 73 78 82 79 312
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LVM 2019 Luftgewehr Stand: 17.06.2019,11:24 Uhr    Seite: 2 1.10.43

49 433 von Döllen, Theresa  100... SSC Visbek 1956 75 72 71 63 281

Außer Konkurrenz haben geschossen:

35 Stockhoff, Swantje  100... SV Beverstedt 1850 94 95 95 91 375
724 Dierks, Svenja  101... SGi der Stadt Buxtehude 1539 90 90 96 96 372
353 Zippel, Isabel  100... Oldenburger Schützen 1816 89 85 93 89 356

Disqualifiziert wurden:

384 Einemann, Larissa  100... SV Brettorf 1924 DISQ.
SpO. 0.7.3.


